Quatuor sindici ; —Vesperis, Peyrolerii, Maliardi, Bezansonus, Janini, 
de Liga, B. de Sancto Michaele, Orsieres, Ponte, Paquet, Grossi, Pre- 
positi, Charbonerii, Braseti, Gule. 

(Burgensis.) — Jacobus Siserii, de Chivrier in terra Gaii, fuit creatus 
burgensis mediantibus x ff., parrochie Sancti Gervasii, notarius. 

Gabellatores introgii vini petunt sibi fieri graciam, cum perdiderunt. 
Nichil providetur. 

(Mandatum.) — Solvantur Aymoneto Bessonet lxiij ff.,ut in rotulo, 
pro fusta scole relatu Paquet, Grossi et thesaurarii. — (Expeditum.) 

(Tachium scole.) — Anno domini m° cccc lxxxxv, indictione xiij et 
die xx octobris, honorabiles viri Johannes de Planis, Petrus de Nanto, 
Petrimandus de Malodumo et Glaudius de Castronovo, sindici, tradunt 
in tachium ad construendum, manu et opéré duntaxat, honestis viris 
Jacobo de Nemoribus et Glaudio Rolandi, carpentatoribus, presentibus, 
coperturam scole et trabature superioris, ita quod frustra lonorum et 
trabum ac pannorum civitati pertineant et buchille dictis carpentatori¬ 
bus, duplicibus, solanis, trabibus, armatis, mediantibus centum et decem 
octo florenis p. p., solvendis eisdem xxv florenis incohato opéré, 
xxv florenis in medio operis, et residuum in fine. Promictentes dicte 
partes, videlicet dicti d. sindici, sindicario nomine, solvere, et dicti 
Jacobus et Glaudius bene et juste opus perficere juxta instrumentum 
in papiro annotatum etc., infra proximum festum Purificacionis, pro¬ 
mictentes quilibet principaliter et insolidum etc. Actum Gebenn., in 
aula consilii, presentibus magistro Jacobo Quiblerii, Michaele Lyonardi 
et supradictis consiliariis, Ludovico Vesperis, Percivallo Peyrolerii, 
Jo. Maliardi et aliis; cum submissionibus et renunciacionibus opportu- 
nis. — De Crosa. — (Registratum est alibi.) 

(Firma scannorum macelli Longuemale.) — Anno, indicione quibus 
supra et die xxij octobris, honorabiles viri Petrus Braseti, procurator 
fiscalis pro juribus domini nostri episcopi et principis, necnon Johannes 
de Planis, Petrus de Nanto, Petrimandus de Malodumo et Glaudius de 
Castronovo, sindici, pro jure hujus civitatis, tradunt ad firmam et loca- 
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cionem Amedeo Thome, Roleto de Gerdili, Ludovico Durandi, Petro 
Mercerii, Petro Pastoris, Glaudio Balme et Glaudio Chambeti, macella- 
riis, burgensibus Gebenn., presentibus etc., videlicet octo banchos seu 
scanna macelli Longuemale ad et per très annos proximos hodie inco- 
handos, sub firma cujuslibet anni quaterviginti florenorum p. p. (203) 
quos ipsi septem macellarii et eorum quilibet principaliter et insolidum 
solvere promictunt egregiis receptoribus episcopali et hujus civitatis 
generalibus, me notario stipulante etc., cuilibet pro semisse, videlicet 
in principio trienni hodie medietatem et residuum in fine anni, et sic 
aliis duobus annis sequentibus. Et fuit actum quod a die collationis 
facte per bone memorie dominum nostrum episcopum de ipsis scannis 
dicte civitati usque nunc et toto tempore preterito, videlicet de salario 
eorundem eidem civitati seu receptori ejusdem satisfacere debeant ordi- 
nacioni ipsorum dominorum sindicorum et consilii. Item quod si con- 
tingat aliquem ex ipsis esse male solvendo, quod debeat expelli ordina- 
cioni dominorum sindicorum, egregio Petro Braseti, procuratore patri- 
moniali stipulante pro domino etc. Promictentes dicti macellarii, con- 
ductores, et eorum quilibet, principaliter et insolidum, caventes unus 
per alium, dictam firmam anno quolibet dictorum trium annorum bene 
et realiter solvere prout supra, submictentes se etc., renunciando juridi- 
centi principalem etc., epistole divi Adriani, necnon bene et legaliter in 
ipsa apte servire et bonas carnes vendere, ac formam franchesiarum circa 
hec servare etc.; et dicti domini sindici manutenere etc.; et unus ipsorum 
conductorum alium indempnem servare promictit etc. Actum Gebenn., 
in aula consilii, presentibus Francisco Villaris, Johanne Sorlini, testi- 
bus etc., deconsilio honorabilium virorum Johannis de Lompnes, Jacobi 
Paqueti, Johannis Grossi, Johannis Maliardi, Petri de Orseriis, Anthonii 
Pecollati. — Crosa. — (Registrata est alibi.)